呈列本公司的財務業績及有關財務資料時所受限於的國際財務報告準則（「國際財務報
告準則」）不同。本公司證券持有人及本公司證券潛在投資者應諮詢彼等各自的專業顧
問，以了解國際財務報告準則與美國公認會計原則的差異。

為確保所有本公司證券持有人及本公司證券潛在投資者均平等及適時地獲得有關本公
司的資料，LVS於季度財務業績及盈利發佈會中公佈有關本公司及我們的澳門業務的財
務業績及有關財務資料的摘要及要項載列如下：

季度財務業績摘要

第一季概覽

LVS主席兼行政總裁羅伯特 • 戈德斯坦(Robert G. Goldstein)先生表示：「儘管旅遊限制和
訪客量減少於季內持續影響我們的財務表現，惟整個旅遊及旅遊消費市場正在強勁復
甦。我們仍熱切期待於二零二三年及未來年度迎接更多賓客再次到訪我們物業的機會。

於澳門，我們很高興見到所有博彩及非博彩業務分部正在進行的持續復甦於季內有所
加速。我們仍熱切期待繼續投資的機會，以提升澳門對區內旅客（包括訪澳外國遊客）的
旅遊吸引力。隨著訪客增加，以及旅遊及旅遊消費繼續復甦，我們數十年間承諾就提升
澳門商務及休閒旅遊的吸引力及支持其發展為世界商務及休閒旅遊中心作出的投資，
讓我們在締造強勁增長上佔優。

展望未來，我們於團隊成員及社區的投放領先於同業，且我們提供領先於市場的綜合度
假村物業組合，讓我們在未來年度締造強勁增長上格外佔優。我們的財政實力能支持我
們在澳門及新加坡的持續投資及資本開支項目，同時於新市場尋求增長機會。」

金沙中國有限公司的綜合財務業績

根據美國公認會計原則，金沙中國二零二三年第一季的淨收益總額由二零二二年第一
季的547,000,000美元增加至1,270,000,000美元。金沙中國二零二三年第一季的淨虧損為
10,000,000美元，而二零二二年第一季則為336,000,000美元。

金沙中國二零二三年第一季的經調整物業EBITDA為398,000,000美元，而二零二二年第一
季的經調整物業EBITDA虧損則為11,000,000美元。

3

影響盈利的其他因素

二零二三年第一季的經扣除資本化金額後的利息開支(1)為218,000,000美元，而去年同季
則為156,000,000美元。二零二三年第一季的加權平均借款成本為5.4%，而二零二二年第
一季則為4.2%，同時加權平均債務餘額較去年同季有所增加，該增幅乃由於去年SCL信
貸融資項下的借款999,000,000美元所致。

資本開支

第一季的資本開支(1)合共為166,000,000美元，包括於澳門38,000,000美元的建造、發展及
維修活動。

(1) 有關LVS及其附屬公司（包括金沙中國集團）。

4

補充數據
（未經審核）

澳門威尼斯人
截至三月三十一日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二三年 二零二二年 變動

收益：
　娛樂場 $ 446 $ 157 $ 289
　客房 39 16 23
　餐飲 13 6 7
　購物中心 51 44 7
　會議、零售及其他 9 4 5

淨收益 $ 558 $ 227 $ 331

經調整物業EBITDA $ 210 $ 19 $ 191
　EBITDA利潤率 37.6% 8.4% 29.2點

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 1,254 $ 720 $ 534
　轉碼贏額百分比(1) 5.03% 3.25% 1.78點

非轉碼入箱數目 $ 1,769 $ 636 $ 1,133
　非轉碼贏額百分比 23.6% 24.9% (1.3)點

角子機收入總額 $ 1,050 $ 423 $ 627
　角子機贏款率 4.4% 3.0% 1.4點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 85.7% 42.7% 43.0點
日均房費（日均房費） $ 207 $ 153 $ 54
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 177 $ 65 $ 112

附註： 於二零二二年期間，由於實施社交距離措施及旅遊限制，故物業降低營運，且若干業務數度暫停。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

5

澳門倫敦人
截至三月三十一日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二三年 二零二二年 變動

收益：
　娛樂場 $ 198 $ 79 $ 119
　客房 55 19 36
　餐飲 14 8 6
　購物中心 14 14 —
　會議、零售及其他 2 1 1

淨收益 $ 283 $ 121 $ 162

經調整物業EBITDA $ 56 $ (33) $ 89
　EBITDA利潤率 19.8%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 1,452 $ 369 $ 1,083
　轉碼贏額百分比(1) 2.36% 4.72% (2.36)點

非轉碼入箱數目 $ 899 $ 354 $ 545
　非轉碼贏額百分比 22.4% 22.2% 0.2點

角子機收入總額 $ 788 $ 232 $ 556
　角子機贏款率 4.1% 3.1% 1.0點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 46.7% 28.0% 18.7點
日均房費（日均房費） $ 231 $ 154 $ 77
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 108 $ 43 $ 65

附註： 於二零二二年期間，由於實施社交距離措施及旅遊限制，故物業降低營運，且若干業務數度暫停。於二零
二二年期間，政府作隔離用途的客房以及為受旅遊限制影響的團隊成員提供住宿的客房，並無計入上述酒
店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

6

澳門巴黎人
截至三月三十一日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二三年 二零二二年 變動

收益：
　娛樂場 $ 128 $ 51 $ 77
　客房 28 11 17
　餐飲 9 3 6
　購物中心 8 8 —
　會議、零售及其他 1 1 —

淨收益 $ 174 $ 74 $ 100

經調整物業EBITDA $ 46 $ (11) $ 57
　EBITDA利潤率 26.4%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 48 $ 160 $ (112)
　轉碼贏額百分比(1) 9.58% 7.95% 1.63點

非轉碼入箱數目 $ 584 $ 180 $ 404
　非轉碼贏額百分比 22.6% 25.5% (2.9)點

角子機收入總額 $ 536 $ 123 $ 413
　角子機贏款率 4.1% 3.3% 0.8點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 77.8% 41.3% 36.5點
日均房費（日均房費） $ 156 $ 119 $ 37
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 121 $ 49 $ 72

附註： 於二零二二年期間，由於實施社交距離措施及旅遊限制，故物業降低營運，且若干業務數度暫停。於二零
二二年期間，為受旅遊限制影響的團隊成員提供住宿的客房並無計入上述酒店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

7

澳門百利宮
截至三月三十一日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二三年 二零二二年 變動

收益：
　娛樂場 $ 109 $ 55 $ 54
　客房 20 9 11
　餐飲 6 4 2
　購物中心 36 34 2
　會議、零售及其他 1 — 1

淨收益 $ 172 $ 102 $ 70

經調整物業EBITDA $ 75 $ 32 $ 43
　EBITDA利潤率 43.6% 31.4% 12.2點

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 1,227 $ 574 $ 653
　轉碼贏額百分比(1) 4.11% 3.29% 0.82點

非轉碼入箱數目 $ 426 $ 215 $ 211
　非轉碼贏額百分比 23.5% 25.9% (2.4)點

角子機收入總額 $ 28 $ 9 $ 19
　角子機贏款率 8.7% 8.7% —點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 66.4% 35.8% 30.6點
日均房費（日均房費） $ 528 $ 440 $ 88
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 351 $ 157 $ 194

附註： 於二零二二年期間，由於實施社交距離措施及旅遊限制，故物業降低營運，且若干業務數度暫停。於二零
二二年期間，為受旅遊限制影響的團隊成員提供住宿的客房並無計入上述酒店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

8

澳門金沙
截至三月三十一日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二三年 二零二二年 變動

收益：
　娛樂場 $ 67 $ 17 $ 50
　客房 4 2 2
　餐飲 3 1 2

淨收益 $ 74 $ 20 $ 54

經調整物業EBITDA $ 10 $ (17) $ 27
　EBITDA利潤率 13.5%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 30 $ 80 $ (50)
　轉碼贏額百分比(1) 8.52% 2.83% 5.69點

非轉碼入箱數目 $ 346 $ 77 $ 269
　非轉碼贏額百分比 17.3% 19.4% (2.1)點

角子機收入總額 $ 407 $ 124 $ 283
　角子機贏款率 3.5% 3.3% 0.2點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 91.0% 57.1% 33.9點
日均房費（日均房費） $ 167 $ 137 $ 30
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 151 $ 78 $ 73

附註： 於二零二二年期間，由於實施社交距離措施及旅遊限制，故物業降低營運，且若干業務數度暫停。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

9

亞洲零售購物中心業務

截至二零二三年三月三十一日止三個月

截至
二零二三年

三月
三十一日的
最近連續
十二個月

（除每平方呎數據外，
以百萬美元計） 收益總額(1) 經營利潤 經營利潤率

可出租
總面積

（平方呎）
期終時
租用率

租戶
每平方呎
銷售額(2)

威尼斯人購物中心 $ 51 $ 45 88.2% 818,693 80.6% $ 1,128

四季名店
　奢侈品零售 21 19 90.5% 129,932 100.0% 6,068
　其他店舖 15 13 86.7% 118,882 82.3% 2,417

總計 36 32 88.9% 248,814 91.6% 4,691

倫敦人購物中心 14 11 78.6% 611,108 55.8% 1,191

巴黎人購物中心 8 6 75.0% 296,371 65.7% 435

澳門路氹總計 109 94 86.2% 1,974,986 72.1% 1,640

濱海灣金沙購物商城(3) 53 46 86.8% 622,653 99.7% 2,809

總計 $ 162 $ 140 86.4% 2,597,639 78.7% $ 2,023

附註： 本表不包括我們於澳門金沙零售店舖的業績。

(1) 收益總額已扣除分部間的收益對銷。
(2) 租戶每平方呎銷售額僅反映租戶已開業為期12個月後的租戶銷售額。
(3) 濱海灣金沙並非金沙中國集團的一部分。

10

盈利發佈會概要

下文概述LVS主席兼行政總裁羅伯特 • 戈德斯坦(Robert Glen Goldstein)先生的報告：

業績證明了一切。

澳門的博彩及非博彩分部均一直表現強勁復甦。

兩個市場的未來一片光明。我們投資於澳門及新加坡的承諾從未動搖。

於澳門，在旅遊限制得以放寬後，訪客量上升已於季內帶動博彩下注額、零售銷售額及
酒店入住率。換言之，業務已重回正軌。

金沙中國的定位獨特，正好迎來機遇。

我們多元化的綜合度假村業務模式，且持續投資於非博彩分部：會展獎勵旅遊、酒店套
房、現場娛樂表演、零售、餐飲，讓我們為於隨後年間錄得強勁增長作好準備。

我們著眼於澳門市場所有分部，包括國際旅客。

我們為能有機會調配更多資金於澳門擴展非博彩產品選擇而感到興奮。我們於批給競
標時作出投放3,800,000,000美元的承諾僅為基線。我們將於這個獨一無二的市場作更多
投資。

本人期盼各位有機會一睹澳門倫敦人及澳門四季。我們新產品的質量別具一格。

11

盈利發佈會問答環節重點

對於有關酒店客房存量的提問，鄭君諾先生，本公司的首席營運總裁及執行董事，回應